
 

Tarifas 2023-24 
 

Catering Homologado Catering sin Homologar 

ESPACIO OBSERVACIONES Sin catering Cocktail Gala Cocktail Gala 

 

 

PATIO DE COLUMNAS 

 

MUSEO CERRADO 

Hasta 50 pax 1.400,00 € 1.650,00 € 1.800,00 € 1.850,00 € 2.000,00 € 

Hasta 100 pax 1.750,00 € 2.000,00 € 2.150,00 € 2.200,00 € 2.350,00 € 

Hasta 150 pax 2.100,00 € 2.350,00 € 2.500,00 € 2.550,00 € 2.700,00 € 

Hasta 200 pax 2.450,00 € 2.700,00 € 2.850,00 € 2.900,00 € 3.050,00 € 

 

 

SALA DE PATRONATO 
MEDIA JORNADA 
(Mañana o tarde) Hasta 14 pax 450,00 € 700,00 € 

 
900,00 € 

 

JORNADA COMPLETA Hasta 14 pax 800,00 € 1.050,00 €  1.250,00 €  

 

 
 

AUDITORIO 

Hasta 3 hrs  350,00 € 

MEDIA JORNADA 
(Mañana o tarde) 

  

500,00 €  

JORNADA COMPLETA  900,00 € 

 

VISITA PRIVADA 

NOCTURNA Máx. 20 PAX 
Inicio de 20.00 a 21.00 hrs 

INCLUYE 1 GUÍA 
ARTÍSTICO 

 
500,00 € 

 
NOTAS: 

* Estas tarifas se verán incrementadas con el 21% de IVA correpondiente 

* Los precios son de la disposición del espacio. No se incluyen servicios adicionales (guías, auxiliares, audiovisuales…) 

* Precios netos, sujetos a disponibilidad y previa reserva 

* Los eventos que tengan lugar en el Patio de Columnas se pueden complementar con visita guiada, la tarifa 

del guía/grupo es de 125 € + IVA 
 


